УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Л Е Ш У  К О Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А
А Р Х А Н Г Е Л Ь С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

26 декабря 2024 г. № 278
с. Лешуконское

Об утверждении Плана проверок при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в образовательных организациях Лешуконского

муниципального округа на 2025 год

В соответствии с Порядком подготовки ежегодного плана проверок при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, утвержденного Постановлением Правительства
Архангельской области от 12Л2.2012 г. № 568-пп, Порядком осуществления
ведомственного контроля за деятельностью муниципальных
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования
администрации Лешуконского муниципального округа, утвержденного
приказом Управления образования администрации Лешуконского
муниципального округа Архангельской области от 08Л 2.2023 г.,

приказываю:
1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
образовательных организациях, подведомственных Управлению образования
администрации Лешуконского муниципального округа на 2025 год (далее -
План) (Приложение).

2. Гмырину С.Л. разместить План на официальном сайте Управления
образования администрации Лешуконского муниципального округа в сети
Интернет до 31 декабря 2024 года.

3. Контроль и с 11 o j  нзст'шя Настоя 11 ic го приказа оставляю за собой.
*  'У .с ы у к о н с к п , ._ 76 а /  . АУГо ;  л ^ уконс«ол0

Врио начальника

С приказом ознако

С.В.Фатьянова

’ у?

Утвержден
; Приказом Управления образования

администрации Лешуконского муниципального
округа от 26.12.2024г. № 278

План проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в образовательных организациях, подведомственных
Управлению образования Лешуконского муниципального округа на 2025 г.

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность которой

подлежит плановой
проверке

Предмет
плановой
проверки

Форма
проведения

плановой
проверки,

(документар
ная, «в

выездная,
документар

ная и
выездная)

Дата
начала

проведен
ИЯ

плановой
проверки

Срок
проведени
я плановой
проверки,
рабочих

дней

Должностные
лица органа,

осуществляющег
о ведомственный

контроль,
уполномоченные

на проведение
плановой
проверки

1 2 3 4 5 6

МБОУ «Усть ваш с кая
средняя

общеобразовательная
школа

Соблюдение
трудового

законодател
ьства

Выездная
документар

ная

Ноябрь
2025 г.

2  дня Начальник
Управления
образования,

Начальник
финансово-

экономического
отдела,

специалисты
МБОУ «Вожгорская

средняя
об щеоб разо вател ь н ая

школа

Соблюдение
трудового

законодател
ьства

Выездная
документар

ная
9

Февраль
2025 г.

1 день Начальник
Управления
образования,

Начальник
финансово-

экономического
отдела,

специалисты